
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585449-706 

www.ing.uniroma1.it 

Roma, 13 aprile 2021 

 

IL PRESIDE 
 
 

 Visto il D.M. 270/2004;  

 Vista la legge 240/2010 art.23, comma 2  

 Visto il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche 

emanato con D.R. 1779/2019 del 07/06/2019 considerato specificamente l'art.13 

comma 1;  

 Visto l’art. 2, comma 3 del D.M. 198/2003;  

 Visto l’art. 2.3 comma g del Codice Etico di Ateneo;  

 Accertata la copertura finanziaria sui fondi ARI anno 2020; 

 Visto il Bando Prot. 908 del 25/03/2021 Rep. 189/2021 Class. VII/16 per il 

conferimento di n.19 assegni per attività di tutorato e per l'incentivazione delle 

attività didattico-integrative, propedeutiche o di recupero nell'ambito della L23-24 

della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale per il corso di studio in “Sustainable 

Building Engineering” 

 Visto il verbale delle Commissioni esaminatrici nominate il 9 aprile 2021 per i due 

insegnamenti Principles of Environmental Engineering e Environment and Health 

riunitesi ciascuna il 12 aprile 2021 
 

 

DISPONE 
 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti di mancata idoneità per il candidato che si è presentato alla  

procedura di valutazione comparativa per il conferimento dell’iincarico di tutorato per i 

due insegnamenti messi a bando “Principles of Environmental Engineering” e 

“Environment and Health” a favore della Facoltà di Ingegneria Civile ed industriale di  

Sapienza Università di Roma – sede di Rieti, Responsabile Prof. Giuseppe Sappa. 

 

Art. 2 – Non è approvata alcuna graduatoria di merito. 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di 

cui spora, il candidato è dichiarato non idoneo/non vincitore.  

 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante sito 

web dell’Ateneo. 

 

IL PRESIDE  

 Prof. Antonio D’Andrea 


		2021-04-15T20:28:21+0000
	D'ANDREA ANTONIO




